АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2018 года   № 550

О признании утратившим силу постановления Администрации Подпорожского

муниципального района от  22 ноября 2010 года № 1009 и  внесении изменений в

некоторые постановления Администрации Подпорожского муниципального района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных

правовых актов Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 22 ноября

2010 года № 1009 «О порядке осуществления администрацией МО «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» функций и полномочий учредителя

муниципального учреждения МО «Подпорожский муниципальный район».

2. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 03 мая 2011 года № 361 «Об

утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ),

относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской

области», для граждан и юридических лиц» следующие изменения:

2.1. В преамбуле слова «и пунктом 3 Положения об осуществлении администрацией  МО

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» функций и полномочий

учредителя муниципального бюджетного учреждения, утвержденного Постановлением

администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 22 ноября 2010 года №

1009 «О порядке осуществления администрацией МО «Подпорожский муниципальный

район Ленинградской области» функций и полномочий учредителя муниципального

учреждения МО «Подпорожский муниципальный район» заменить словами «и подпунктом

«и» пункта 3 Порядка осуществления органами местного самоуправления

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской

области» функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения,

утвержденного решением Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 21

сентября 2015 года № 71».

3. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 10 мая 2011 года № 377 «Об

утверждении Порядка определения предельно допустимого значения просроченной

кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»,

превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем

муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с

Трудовым кодексом Российской Федерации» следующие изменения:

3.1. В преамбуле слова «, пунктом 3 Положения об осуществлении администрацией МО

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» функций и полномочий

учредителя муниципального бюджетного учреждения, утвержденного постановлением

администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от

22.11.2010г. № 1009 «О порядке осуществления администрацией МО «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» функций и полномочий учредителя

муниципального учреждения МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской

области» заменить словами «и подпунктом «п» пункта 3 Порядка осуществления

органами местного самоуправления муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» функций и полномочий учредителя

муниципального бюджетного учреждения, утвержденного решением Совета депутатов

Подпорожского муниципального района от 21 сентября 2015 года № 71».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева